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Aalborg, 5. februar 2018 

Ejendomsnummer 108-833 

REFERAT 
 
Parkeringslauget Sundby Brygge – ekstraordinær generalforsamling 
 
 
Mødested: DEAS A/S, Skibbrogade 5, 9000 Aalborg 
Mødedato: 30. januar 2018, kl. 17:00 
Fremmødte: Der var repræsenteret 69 af foreningens i alt 217 stemmeberettigede forde-

lingstal.  

Dagsorden 

 
1. Valg af dirigent og referent. 

2. Valg af formand for bestyrelsen. 

3. Valg af andre medlemmer til bestyrelsesmedlemmer. 

4. Valg af suppleanter til bestyrelsen. 

5. Eventuelt. 

 
 

1. Valg af dirigent og referent. 

Forsamlingen foreslog Kirsten Cleyton fra DEAS A/S som dirigent og Michelle Hoffmann fra DEAS A/S som 
referent. Forslaget blev enstemmigt vedtaget.  Dirigenten oplyste, at generalforsamlingen var lovligt ind-
varslet og beslutningsdygtig. 
 

2. Valg af formand for bestyrelsen. 

Der var fra forsamlingen forslag om følgende til posten som formand:  
 
Lars Ramhøj   ejer af Sundby Brygge 9, 3. tv. 
 
Lars Ramhøj berettede, at hans formål med at stille op som bestyrelsesformand for parkeringslauget var 
på sigt at afvikle parkeringslauget. Bestyrelsen i ejerforeningen har drøftet dette, og mener at lauget er 
overflødigt.  
For at aflyse parkeringslauget vil det blandt andet medføre at parkeringslaugets vedtægter skal aflyses, 
samt at det relevante herfra skal medtages og tinglyses i ejerforeningens vedtægter. 
 
Beslutningen kræver en ny generalforsamling når materialet er klar.  
 
Der var opbakning fra forsamlingen, og Lars Ramhøj blev enstemmigt valgt som formand.  
 

3. Valg af andre medlemmer til bestyrelsesmedlemmer. 

Lars Ramhøj forslog følgende til bestyrelsen:  
 
Bent Knudsen   ejer af Carl Klitgaards Vej 41, 3. tv. 
Torben Knudsen   ejer af Sundby Brygge 11, st. tv. 
 
Bent og Torben var villige til valg og blev enstemmigt valgt af forsamlingen.  
Bestyrelsen er herefter således sammensat:  
Lars Ramhøj   ejer af Sundby Brygge 9, 3. tv. (formand) (på valg i 2019) 
Bent Knudsen   ejer af Carl Klitgaards Vej 41, 3. tv. (på valg i 2019) 
Torben Knudsen   ejer af Sundby Brygge 11, st. tv. (på valg i 2019) 
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4. Valg af suppleanter til bestyrelsen.  

Lars Ramhøj foreslog følgende som suppleant:  
   
Jens Erik Pedersen ejer af Carl Klitgaards Vej 39, 1. th. 
 
Jens Erik var ikke til stede til generalforsamlingen, men det blev oplyst, at han var villig til at stille op 
som suppleant.  
 
Jens Erik blev enstemmigt valgt af forsamlingen.  
 

5. Eventuelt. 

Det blev fra et medlem af forsamlingen påpeget, at der blandt andet over P-plads nr. 86 i kælderen er et 
hul i betonen der går op til de grønne arealer, hvorfor der drypper vand ned på bilerne, hvilket ikke er 
godt for billakken. Flere medlemmer fra forsamlingen kunne tilslutte sig problemet og fremhævede at 
problematikken blandt andet også er mellem plads nr. 9 og 11.  
Bestyrelsen undersøger nærmere om problematikken.  
 
Et medlem fra foreningen foreslog, at problemerne om manglende parkering eventuelt kunne løses ved 
hjælp af en grøn og rød plade man kan hænge op ved sin parkeringsplads, hvor man lader den være grøn 
hvis man ikke bruger sin parkeringsplads i en periode, og på pladen skriver hvornår man er hjemme 
igen.  
Andre medlemmer berettede, at det fungerer godt at skrive på Facebook og spørge om der er en ledig 
parkeringsplads. Dog er det ikke alle som er på Facebook.  
På næste bestyrelsesmøde vil bestyrelsen drøfte, om det er muligt at lave et system til parkeringskælde-
ren på foreningens hjemmeside.  
 
Der var fra et medlem et ønske om en vandhane udendørs eller i parkeringskælderen blandt andet til 
brug for vask af cykel. Hertil blev oplyst, at der er en vandhane i teknikrummet. Derudover er der vand-
haner i nogle haver i stueetagen, men disse er ikke beregnet til, at medlemmerne skal hente vand, men 
derimod hvis en vicevært skal bruge vand.  
Der var generelt opbakning til forslaget, hvorfor bestyrelsen vil undersøge mulighederne med en vandha-
ne.  
 
Der var opfordring til at skifte el -pærerne ud i kælderen til LED-pærer efterhånden som de skal skiftes 
for at spare strøm.  
 
Det er kun tilladt at have en trailer stående i kælderen, hvis man har en parkeringsplads til denne.  
Der var forslag om, at man i foreningen kunne anskaffe en fælles trailer, som kan stå i et hjørne i parke-
ringskælderen.  
 
Der var forespørgsel om foreningens forsikring, hvorfor foreningens forsikringscertifikat er vedlagt dette 
referat.  
 
Da ikke flere ønskede ordet, hævede dirigenten generalforsamlingen og takkede de fremmødte for en god 
og saglig debat. 
 
 

------------------------------------------------------------------------- 
 
Dette referat er underskrevet elektronisk ved brug af NemID, jf. Foreningens vedtægter. 
 
Underskrifterne fremgår af dokumentets sidste side. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ramhøj
Formand
På vegne af: Parkeringslauget Sundby Brygge
Serienummer: PID:9208-2002-2-376681716748
IP: 188.181.94.57
2018-02-05 13:37:40Z

Kirsten Cleyton
Dirigent
På vegne af: DEAS A/S
Serienummer: CVR:20283416-RID:86461265
IP: 194.255.14.130
2018-02-05 14:58:44Z
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